
UCHWAŁA Nr XV.72.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 18 września 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu 

stanowiącego własność Gminy Brańszczyk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 

15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIII.63.2015 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2015 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu stanowiącego własność Gminy Brańszczyk,  

w § 1 skreśla się ust. 2.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sławomir Gałązka 


